
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-301/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 października 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  
§ 16 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                                   500 zł  
- dotacje celowe -            500 zł
w tym:
2. na zadania z zakresu administracji rządowej -                        500 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  901     171 zł                               1     030 zł  
- dotacje celowe 901 171 zł         1 030 zł
w tym:
2. na zadania z zakresu administracji rządowej 901 171 zł         1 030 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                              32     709 zł  
- dotacje celowe -       32 709 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -                   32 709 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                             71     991 zł  
- dotacja celowa -                   71 991 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -       71 991 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                                   500 zł  
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie                                         -                                                   500 zł  
- wydatki bieżące -            500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki -            500 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  901     171                                   1     030 zł  
w tym:
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka
                        alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
                        emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
                        społecznego                                                           901     171 zł                               -      
- wydatki bieżące 901 171 zł         -
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   31 413 zł         -
2. pozostałe wydatki                         869 758 zł         -

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne
                        opłacane za osoby pobierające niektóre 
                        świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektóre świadczenia rodzinne                          -                                               1     030 zł  
- wydatki bieżące -        1 030 zł

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        1     750 zł                                 1     750 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu)                                               -                                                1     750 zł  
- wydatki bieżące                         -         1 750 zł
w tym:
1. pozostałe wydatki -         1 750 zł

2



     zmniejszenie  zwiększenie

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                           1     750 zł                            -           
- wydatki bieżące               1 750 zł    -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        157     000 zł                           157     000 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           -                                            157     000 zł  
- wydatki bieżące -     157 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki -     157 000 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               157     000 zł                           -          
- wydatki bieżące 157 000 zł     -
z czego:
2. pozostałe wydatki 157 000 zł     -

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                             32     709 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                              32     709 zł  
- wydatki bieżące -       32 709 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                              71     991 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                         -                                              71     991 zł  
- wydatki bieżące -       71 991 zł

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                          10     000 zł                               10     000 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                         10     000 zł                               10     000 zł  
- wydatki bieżące             10 000 zł       10 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 10 000 zł       -
2. pozostałe wydatki -       10 000 zł

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                       40     730 zł                               40     730 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                40     730 zł                               40     730 zł  
- wydatki bieżące 40 730 zł       40 730 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 40 730 zł       -
2. pozostałe wydatki -       40 730 zł

3



§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok  wynikających  z  §  1,  decyzji  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-666/2007  z  dnia  05 
października  2007  roku,  Nr  FB.I.3011-638/07  z  dnia  03  października  2007  roku,  
Nr  FB.I.3011-658/07  z  dnia  05  października  2007  roku,  Nr  FB.I.3011-570/07  z  dnia  09 
października 2007 roku, Nr FB.I.3011-605/1/2007 z dnia 04 października 2007 roku.

zmniejszenie zwiększenie

I.w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej
   o kwotę (per saldo)    794 941 zł -

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

1/   w dziale 750   - Administracja publiczna                                    -                                                500 zł  
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie                                            -                                                500 zł  
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację zadań bieżących z zakresu
              administracji rządowej oraz innych zadań
              zleconych gminom (związkom gmin)
              ustawami)    -            500 zł 

środki ujęte w ustawie budżetowej na 2007 rok.

2/   w dziale 852   - Pomoc społeczna                                               901     171 zł                            1     030 zł  
 rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka
                         alimentacyjna oraz składki na 
                         ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                         z ubezpieczenia społecznego                              901 171 zł                          -        
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację zadań bieżących z zakresu
              administracji rządowej oraz innych zadań
              zleconych gminom (związkom gmin)
              ustawami   901 171 zł        -

środki pochodzące z ustawy budżetowej na 2007 rok

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne
                        opłacane za osoby pobierające niektóre
                        świadczenia z pomocy społecznej oraz
                        niektóre świadczenia rodzinne                          -                                               1     030 zł  
 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                państwa na realizację zadań bieżących
                z zakresu administracji rządowej oraz
                innych zadań zleconych gminom (związkom
                gmin) ustawami -         1 030 zł
środki ujęte w ustawie budżetowej na 2007 rok

4



 zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

1/   w dziale 852   - Pomoc społeczna                                      -                                                     32     709 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                  -                                                     32     709 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
               państwa na realizację własnych zadań
               bieżących gmin (związków gmin)       -       32 709 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej poz. 35 część 83 
ustawy budżetowej na 2007 rok. 

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza       -                                                    71     991 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                   -                                                    71     991 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
               państwa na realizację własnych zadań 
               bieżących gmin (związków gmin)         -       71 991 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej poz. 34, część 83 
ustawy budżetowej na 2007 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

1/   w dziale 750   - Administracja publiczna                          -                                                         500 zł  
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie                                  -                                                          500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych       -            500 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odbioru dowodów
osobistych z Komend Powiatowych Policji

2/   w dziale 852   - Pomoc społeczna                                           901     171 zł                               1     030 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka
                        alimentacyjna oraz składki na
                        ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                        z ubezpieczenia społecznego                          901     171 zł                                 -             
§ 3110 - Świadczenia społeczne                        843 510 zł          - 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne              31 413 zł                      
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                          12 909 zł          -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                            8 800 zł          -

5



zmniejszenie zwiększenie

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
               telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej               2 000 zł                 -
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących
               członkami korpusu służby cywilnej      2 539 zł     -

zmniejszenie dot. środków na realizację świadczeń 
rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej
w tym:
- zasiłek rodzinny     105 095 zł
- jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia 
  dziecka                  100 000 zł
- dodatek z tytułu urodzenia dziecka       50 000 zł
- dodatek z tytułu urlopu wychowawczego       147 000 zł
- dodatek z tytułu samotnego wychowania
  dziecka i utraty zasiłku dla bezrobotnych           9 000 zł
- dodatek z tytułu samotnego wychowania
  dziecka       50 000 zł
- dodatek z tytułu kształcenia i rehabilitacji
   dziecka         3 000 zł
- dodatek z tytułu dojazdu do szkoły       20 000 zł
- dodatek z tytułu wychowania dziecka
  w rodzinie wielodzietnej                                 150 000 zł
- świadczenie pielęgnacyjne                                 4 667 zł
- zaliczka alimentacyjna                204 748 zł

oraz składek na ubezpieczenia społeczne, zakup
 materiałów biurowych, wykonanie druków, 
przesyłki pocztowe, opłaty telekomunikacyjne,
szkolenia pracowników.

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne
                        opłacane za osoby pobierające niektóre
                        świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                        niektóre świadczenia rodzinne                           -                                               1     030 zł  
§ 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne  -         1 030 zł

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej -         1 030 zł
(wydatki realizowane przez MOPS)

po stronie wydatków
w zakresie zadań  własnych

 

6



zmniejszenie zwiększenie

1  / w dziale 852   - Pomoc społeczna                                               -                                            32     709 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                           -                                            32     709 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne   -       32 709 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania” ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia
2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego
„Pomoc państwa w zakr4esie dożywiania.”

2/   w dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza                -                                            71     991 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                           -                                            71     991 zł  
§ 3240 - Stypendia dla uczniów   -       71 991 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy
o systemie oświaty.

II. w ramach przeniesień między paragrafami  62 430 zł                   62 430 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/   w dziale 851   - Ochrona zdrowia                                                 2     000 zł                                2     000 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          2     000 zł                                2     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                2 000 zł      -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         2 000 zł

(wydatki MZOPO)

z zadania: materiały do pracy z dziećmi na warsztatach
 z przeznaczeniem na wyjazd integracyjny.

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      11     500 zł                             11     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                        11     500 zł                              11     500 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  10 000 zł      -
§ 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia  -                     1     500 zł  
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Stare Miasto                         -                     1 500 zł

7



zmniejszenie zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych                1     500 zł                    10 000 zł
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
 Rada Dzielnicy Stare Miasto               1 500 zł      -

z zadań:
umowy zlecenia dot. działalności kulturalnej,
Rady Jednostek Pomocniczych – Rada Dzielnicy Stare Miasto
z przeznaczeniem na:
organizację imprez miejskich

3/   w dziale 926   - Kultura fizyczna i sport                                 48     930 zł                               48     930 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                48     930 zł                               48     930 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 630 zł    -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   5 400 zł    -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy               3 700 zł    -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  -                   30 000 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych  -            600 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -                   17 000 zł
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet  -                                    200 zł
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik.
               telefonii komórkowej  -                        600 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik.
               telefonii stacjonarnej                                        2 000 zł    -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe    2 600 zł    -
§ 4430 - Różne opłaty i składki                3 600 zł    -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych                -            530 zł

z zadań: wynagrodzenia osobowe pracowników, pochodne od wynagrodzeń,
opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych,  ryczałty samochodowe, 
ubezpieczenia majątkowe obiektów, 
z przeznaczeniem na: zakup węgla, wyposażenie w sprzęt szkółki
piłkarskiej, pływackiej, siłowni, badania okresowe pracowników, 
opłaty za ścieki, przeglądy okresowe obiektów, opłacenie sieci internetowej,
abonament telefonów komórkowych, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych w związku z korektą średniorocznego zatrudnienia. 

III. w ramach przeniesień między  rozdziałami 158 750 zł     158 750 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

8



zmniejszenie zwiększenie

1/   w dziale 750   - Administracja publiczna                                   1     750 zł                                1     750 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu                                                     -                                            1     750 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
                wynagrodzeń    -         1 750 zł

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                           1     750 zł                               -        
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               1 750 zł       -

z przeznaczeniem na opłatę za studia podyplomowe
dla pracownika UM, z planu przeznaczonego na audyt
- przekształcenie formy prawnej i reorganizacja Służb
Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego

2/   w dziale 801   - Oświata i wychowanie                               157     000 zł                               157     000 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                      -                                                157     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych         -     157 000 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                         157     000 zł                                -          
§ 4270 - Zakup usług remontowych        157 000 zł     -

z planu zabezpieczonego na remonty w gimnazjach 
z przeznaczeniem na roboty remontowe w przedszkolach
- wymiana i naprawa okryć dachowych oraz okien.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

9


	III. w ramach przeniesień między  rozdziałami		158 750 zł		    158 750 zł 

